Prekių užsakymai teikiami ne dažniau kaip 2 kartus per mėnesį, dažnesnis Prekių užsakymų teikimas galimas abipusiu Šalių sutarimu.  
	4.4.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma  kainodara
	Fiksuoto įkainio 
	6.1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra 427 200,00 Eur (keturi šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai be PVM  Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 
	6.1., 6.2.

3.3 Prekių įkainiai
	Prekių įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme. 
Bendra sutarties vertė yra 448 560,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų) su PVM. PVM sudaro 21 360,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt eurų). 
	6.1.

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
- pagal Prekių grupės 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.
3.4.1. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties